ngân sách địa phương năm 2025 trên địa bàn xã Ngọk Bay;   

Xét đề nghị của Phòng Kinh tế xã tại Văn bản số 571/PKT-TC ngày 03 

tháng 11 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ sung kinh phí năm 2025 cho Văn phòng Đảng ủy xã Ngọk Bay 

và Công an xã Ngọk Bay để thực hiện nhiệm vụ, với tổng số tiền 83.000.000 đồng 

(Bằng chữ: Tám mươi ba triệu đồng chẵn). Trong đó: 

1. Văn phòng Đảng ủy xã Ngọk Bay: Đầu tư xây dựng hệ thống mạng nội 

bộ (Lan và Wifi) tại Trụ sở Đảng ủy Ngọk Bay, với số tiền 58.000.000 đồng (Bằng 

chữ: Năm mươi tám triệu đồng).  

2. Công an xã Ngọk Bay: Mua kis test ma túy với số tiền 25.000.000 đồng 

(Bằng chữ: Hai mươi lăm triệu đồng). 

3. Nguồn kinh phí: Nguồn dự phòng ngân sách xã năm 2025.  

Điều 2. Tổ chức thực hiện.  

1. Giao Văn phòng Đảng ủy xã Ngọk Bay, Công an xã Ngọk Bay có trách 

nhiệm quản lý, sử dụng kinh phí đúng mục đích, định mức, đảm bảo tiết kiệm 

hiệu quả và thực hiện thanh, quyết toán theo đúng quy định hiện hành.